ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TỨ HẠ
Số: 1372/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Hạ, ngày 01 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính

tháng 10/2024 tại UBND phường Tứ Hạ

 UBND phường Thông báo kết quả tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính tháng 10 năm 2024, tại phường như sau:
Tổng số TTHC tiếp nhận:  143 hồ sơ; kỳ trước chuyển sang: 04 hồ sơ;  đã giải quyết: 127 hồ sơ; trong đó có 80 hồ sơ trả trước

hạn, 47 hồ sơ đúng hạn, không có hồ sơ trả trễ hạn, hiện còn 20 hồ sơ đang giải quyết, trong hạn; phát sinh 116 hồ sơ nộp trực tuyến
(trong đó có 30 hồ sơ liên thông lĩnh vực đất đai); hướng dân thanh toán lệ phí trực tuyến 52 hồ sơ; Cụ thể:

Hồ sơ nhận giải quyết

Hồ sơ nhận trong kỳ Hồ sơ đã giải quyết Hồ sơ đang giải quyết
TT

Lĩnh vực

(TTHC)
Hồ sơ Kỳ

trước
chuyển sang

Tổng
số

Hồ sơ
nhận trực
tuyến

Hồ sơ
nhận trực

tiếp Tổng số
Trước

hẹn
Đúng
hẹn

Trễ
hẹn

Tổng
số

Trong
hạn Quá hạn

01 Hộ tịch 0 84 83 1 84 65 19 0 0 0 0

02 Chứng thực 0 20 3 17 20 11 9 0 0 0 0

03 Đất đai 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0

04 Đất đai (liên thông) 0 30 30 0 16 1 15 0 14 14 0

05 Bảo trợ xã 4 5 0 5 4 0 4 0 5 5 0

06 Bảo trợ xã (Liên thông) 0 3 0 3 3 3 0 0 0 0 0

2

Tổng cộng 4 143 116 27 127 80 47 0 20 20 0

Trên đây là thông báo tình hình kết quả tiếp nhận và giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính tháng 10 năm 2024 tại UBND  phường Tứ
Hạ./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã: BC;
- CT-P.CT/UBND
- Công chức Bộ phận một cửa phường;
- Trang TTĐT phường;
- Lưu: VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT.CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Kim Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T11:10:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ HẠ<tuha.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T11:10:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ HẠ<tuha.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!